CONSORZIO DI BONIFICA SUD

BACINO MORO - SANGRO - SINELLO E TRIGNO 66054 VASTO (CHIETI)

DELIBERAZIONE DEL COMITATO AMMINISTRATIVO

VASTO

Letto, Confermato e sottoscritto, IL PRESIDENTE (Nicolino Torricella) IL SEGRETARIO (Ing. Tommaso Valerio)

Attestazione parere ai sensi dell'art. 58 dello Statuto Consortile

Visto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica

Visto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile

IL DIRETTORE GENERALE (Ing. Tommaso Valerio)

Vasto, lì

IL DIRETTORE GENERALE (Ing. Tommaso Valerio)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata ed affissa all'albo consortile il giorno 10 GEN 2025 ai sensi dell'art. 50 dello Statuto Consortile, approvato con Delibera Commissariale n. 196 del 26/11/2020.

L CAPO SETTORE AMMINISTRATIVO (Dott.ssa Anna Maria Marchetti)

CONSORZIO DI BONIFICA SUD

BACINO MORO - SANGRO - SINELLO E TRIGNO 66054 VASTO (CHIETI)

DELIBERAZIONE DEL COMITATO AMMINISTRATIVO

DELIBERAZIONE DEL COMITATO AMMINISTRATIVO

Seduta del 09/01/2025 N. 1

Oggetto: Approvazione verbale della seduta precedente.

L'anno duemilaventicinque (2025) il giorno nove (9) del mese di gennaio (1), alle ore 17:00 nella sala riunioni del Consorzio di Bonifica Sud, Bacino Moro, Sangro, Sinello e Trigno, C.da Sant'Antonio Abate, 1, in Vasto (CH), si è riunito il Comitato Amministrativo del Consorzio di Bonifica Sud convocato nelle modalità e termini previsti nello Statuto consortile, con nota prot. n. 40 del 07/01/2025.

Presiede il Presidente, Nicolino Torricella, a norma dell'art. 32, comma 2, lett. a), della L.R. 20 dicembre 2019, n. 45, e s.m.i.

Eseguito l'appello risultano presenti (P) e assenti (A):

Cognome e Nome		
TORRICELLA NICOLINO	Presidente	P
CIFFOLILLI ALESSIO	Vicepresidente	Р
PISCICELLI ANTINORO	Componente	Р

Ai sensi dell'art. 57 lett. h) dello Statuto Consortile vigente partecipa alla riunione il Direttore Generale dell'Ente, Ing. Tommaso Valerio, con funzione anche di segretario verbalizzante della seduta.

Il Presidente della riunione constata che sono presenti tutti i Componenti del Comitato Amministrativo e, ai sensi dell'art. 45 del vigente Statuto Consortile, dichiara valida l'adunanza.

IL COMITATO AMMINISTRATIVO

VISTO il verbale del Comitato Amministrativo di questo Consorzio di Bonifica Sud n. 13 del 10/12/2024;

PRESO ATTO CHE lo stesso è stato depositato presso la Segreteria dell'Ente e pertanto si dà per letto;

RISCONTRATO CHE apertasi la discussione nessun Consigliere ha richiesto la verbalizzazione in delibera del proprio intervento, né che vi siano dichiarazioni di voto:

VISTA la Legge Regione Abruzzo n. 45 del 20/12/2019 recante "Nuove disposizioni in materia di Consorzi di bonifica per la razionalizzazione, l'economicità e la trasparenza delle funzioni di competenza. Abrogazione della legge regionale 10 marzo 1983, n. 11(Normativa in materia di bonifica)";

VISTO il vigente Statuto Consortile, approvato con Deliberazione Commissariale n. 196 del 26/11/2020;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica, amministrativa da parte del Direttore Generale dell'Ente, Ing. Tommaso Valerio;

A voti unanimi espressi in forma palese ai sensi dell'art. 48 dello Statuto Consortile;

CONSTATATO CHE la votazione ha riportato esito favorevole con la maggioranza assoluta dei presenti, ai sensi dell'art. 48 dello Statuto Consortile;

DELIBERA

Per quanto espresso in narrativa:

CONSORZIO DI BONIFICA SUD BACINO MORO - SANGRO - SINELLO E TRIGNO 66054 VASTO (CHIETI)

DELIBERAZION	ONE DEL COMITATO AMMINISTRATIVO

1. di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui si intendono integralmente riassunte;

2. di approvare il verbale del Comitato Amministrativo n. 13 del 10/12/2024.

	æ	